
利用しやすい
お手頃サイズ

ご要望にお応えして
写真スペースの自由度UP！
入れ方の工夫ができます！
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春のキャンペーン開催中！

「ショッパーを見た」で「ショッパーを見た」で
平日限定

ランチセット
30％OFF 

2020年4月30日まで
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お出かけ
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キャンペーンやお店の告知にぜひご利用ください！
サイズ2種をご用意。

担当
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○○○○○
○○○

問い合わせ・お申し込み

　期間限定！

スペシャルバーガー

単品500円
セット800円

3／19（木）お申し込み
締切

3／25（水）原稿
締切

3段
1/2

w126×h102 mm

2段
1/2

w126×h67 mm

春！ GW！

フリースペース！
イラストや地図、
上の記事を延長
してもOK！

半3段サイズは
記事スペースたっぷり！
下はフリースペース

半2段サイズの
写真は2分割まで
OK！縦または横で
等分割に。

基本情報はシンプルに
左下にまとめます。
右のフリーのスペースと
幅の調整も可能です

半3段サイズのみ！
写真の数、入れ方
も自由です！
切り抜きもOK
キャプションも
入れられます！

4月3日号は

「親子で楽しむ暮らし」

をテーマにした特集号！

お料理や簡単クラフト

など情報満載です！

Happy Spring

tel. 04-2941-4185
fax. 04-2941-4186

株式会社ショッパー社 所沢支社

〒359-1111 埼玉県所沢市緑町4-4-13 
サンフラワー1階

掲載版 2 段 1 / 2 3 段 1 / 2

+2,000円でショッパー電子版に掲載可

所沢版
新所沢版
狭山版
入間・飯能版
川越中央版
坂戸・鶴ヶ島版

40,000 円
47,000 円
30,000 円
38,000 円
57,000 円
44,000 円

56,000 円
66,000 円
42,000 円
53,000 円
80,000 円
62,000 円


